МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

09.11.2016 № 837/ОД

О внесении изменений в приказ
от 11.04.2016№ 254/ОД
«О проведении специальной
оценки условий труда в
подразделениях университета»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 11.04.2016 № 254/ОД «О

проведении специальной оценки условий труда в подразделениях университета», с
изменениями, внесенными приказом от 30.05.2016 № 429/ОД:

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению специальной оценки
условий труда:

Л.П. Дмитриеву,
К.А. Габрусенко,
Т.Н. Кутузова.
1.2. Ввести в состав комиссии по проведению специальной оценки условий

труда:
Н.Е. Генину, заместителя декана ФилФ,
Т.А. Ефимову, заместителя директора ИИК,
С.В. Ефимову, председателя профбюро ИВО.
2. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести настоящий приказ до

сведения:
2.1. Руководителей структурных подразделений: ФилФ, ИИК, ИВО;
2.2. Вновь назначенных членов комиссии под роспись до 15.11.2016.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе В.В. Дёмина.

И.о. ректора В.В. Дёмин

И.А. Разборщикова
529-690